
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

KOMPLETNÍ DVD JE DOSTUPNÝ I ON-LINE. VÍCE NA STRANĚ 55.

Na Chip DVD a On-line DVD najdete 
nové plné verze nástrojů pro správu 
systému Advanced SystemCare, pro 
správu pevných disků Partition Master 
a pro správu instalovaného softwaru 
UpdateStar. Aplikace Audials pomohou 

při stahování hudebních skladeb a pod-
castů ze streamovacích služeb nebo 
internetových rádií a nové Burning 
Studio využijete například při vytváření 
hudebních CD do autopřehrávačů nebo 
při zálohování. 

MARTIN KUČERA 
martin.kucera@chip.cz

PLNÉ VERZE
SystemCare 18 PRO
UpdateStar 15 Premium S112
BeckerCAD 12 Pro 3D 
Burning Studio 2025
SSD Fresh 2025
EMOTION Projects Pro
Music SE + Radio SE
Partition Master 18 Pro
EaseUS MobiSaver
AVG Internet Security
Image Enhancer 3.0
Win11PrivacyFix 2025
Slideshow Creator
EasyFirewall
UnInstaller 12
WebSite X5 Go
GClean

NÁVODY
Rychlejší start S92
Adobe CC Cleaner Tool
BootRacer
GeekUninstaller
LicenseCrawler
Macrium Reflect Free
Media Creation Tool
Vyleštěný Chrome S104
AdBlock pro Chrome
Chrome Remote Desktop
uBlock Origin Lite
Dark Reader pro Chrome
Click&Clean pro Chrome
CCleaner
Windows 24H2 S86
BalenaEtcher
MS PC Health Check
Thunderbird
VirtualBox
Zabezpečení 2025 S42
Bitwarden
KeePassXC
Proton Pass
ProtonVPN
Agent Veeam
Ovládání Firewallu
Kódování s ChatGPT S98
Ukázkové skripty
ChatGPT pro počítače
Python 3
R programovací jazyk
RStudio
Krátké SW testy S80
WinOptimizer 27
Audials Vision 2025
PhotoshopElements 2025
Tipy a triky S108
BlueStacks 10
VMware Workstation 17

SOFTWARE
Freeware S56
Obsidian
Flyby 11
ExifTool
Pencil2D
Wise Disk Cleaner
Slunečnice.cz Top 30
Barcode Forge
SwitchWindowMan
DeepSearch5Plus
Lan Mouse
Fotobinder
jammer
FloppyCat
Reverse Widget
Simple To-Do
Kayla.NET
R-View Tool
FreeStabilizer

Seznam programů 
v Chipu 02/2025

Partition Master 18 Pro

Správce pevných disků
S aplikací Partition Master zvládnete měnit velikost, pře-
souvat, slučovat a dělit diskové oddíly nebo klonovat celé 
disky. Program existuje i jako samostatný operační systém 
a Chip DVD je připravené jako bootovací disk právě s tímto 
systémem. Tato verze navíc obsahuje i nástroje pro hlubší 
opravu systému, jako je například reset hesel k lokálním 
uživatelským účtům ve Windows. Pokud máte o program 
zájem, tak instalaci a aktivaci licence neodkládejte.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 14. 1. 2024 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com. 

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti na  
reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet Security 
dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní zabezpečení počítače. 
Licenci je nutné každý měsíc prodloužit novým licenčním klíčem.  
Odešlete jakýkoli e-mail na adresu ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA,  
obratem obdržíte registrační podrobnosti.

UpdateStar 15 Premium

Aktualizace softwaru
UpdateStar 15 Premium rozpozná více 
než 1,8 milionu druhů softwaru a umí 
vyhledat nejnovější aktualizace pro-
gramů, instalovaných ve vašem počíta-

či. Více najdete na S112. UpdateStar 
se vám bude hodit, i pokud svůj nový 
počítač teprve vybavujete novým 
softwarem. Výrobce programu totiž 
přichystal hned několik balíčků bez-
platně použitelných aplikací, které si 
můžete prostřednictvím programu 
velmi snadno stáhnout a instalovat. 
Balíčky nabízejí soubor oblíbených 
aplikací pro zabezpečení počítače, prá-
ci na internetu, kancelářské aplikace 
i přehrávače multimédií. UpdateStar 
umí také odstranit pozůstatky po již 
nepotřebných aplikacích. Vyhledá zá-
znamy v registru Windows a nabídne 
odstranění nadbytečných položek. Zá-
roveň si můžete vytvořit zálohu regis-

tru, pokud by snad při manipulaci se 
softwarem a odstraňování nepotřeb-
ných záznamů došlo k problémům. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 900 korun. Registrace do 
konce února 2025, detaily na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Win 8–11.

Ashampoo Burning Studio 2025

CD, DVD, Blu-ray a M-Disk
Ashampoo Burning Studio 2025 je 
výkonný nástroj pro vypalování disků 
CD, DVD a Blu-ray. Program snadno 

vypaluje soubory, zvuk a video na 
všechny typy zapisovatelných disků, 
ale také na specializovaná média, jako 
jsou BDXL nebo M-Disc. V případě 
zpracování objemných dat program 
detekuje kapacitu disku a automaticky 
rozloží data na více svazků. Díky tomu 
lze na disky snadno zálohovat celé 
sbírky fotografií, dokumentů nebo 
skladeb. Integrovaná funkce zálohová-
ní jedním kliknutím funguje dokonce 
i s mobilními telefony a kompatibilní-
mi tablety. Burning Studio nabízí také 
vytvoření datového disku chráněného 
proti poškrábání. Jde o vícenásobný 
zápis dat na optický disk tak, aby v pří-
padě poškrábání bylo možné stejná 

data přečíst z jiného nepoškozeného 
místa na disku. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 600 korun. 
Registrace do konce února 2025, detai-
ly na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 10–11.

Aplikace UpdateStar vypíše zprávu o do-
stupnosti aktualizací nainstalovaných pro-
gramů. V seznamu najdete přesnou specifi-
kaci dostupných verzí programů, společně 
s hodnocením bezpečnosti, popisem pro-
gramu a hodnocením jeho oblíbenosti. Klik-
nutím na tlačítko „Download“ otevřete 
stránku s instalačním souborem ke stažení.

Pokud si chcete připravit hudební CD do 
svého auta, využijte osvědčený vypalovací 
nástroj Burning Studio.

Pravidelná aktualizace instalovaného soft-
waru je důležitá nejen kvůli novým funk-
cím, ale především také kvůli opravám pří-
padných bezpečnostních mezer.

Burning Studio nabídne spolehlivý způsob 
vypalování dat. Využití najde například při 
vytváření hudebních Audio CD nebo MP3 
CD. Program navíc automaticky na inter-
netu vyhledá a stáhne informace o albu 
a obrázek originálního obalu, které přidá 
do ID3 tagů, a využije je také při vytváření 
stylových potisků a obalů.
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IObit Advanced SystemCare 18 PRO

Správa systému
Advanced SystemCare 18 PRO je kom-
plexní nástroj pro optimalizaci a údrž-
bu počítače, který nabízí řadu funkcí 
zaměřených na zlepšení výkonu systé-

mu, ochranu soukromí a zabezpečení. 
Program pracuje i s velmi starými 
verzemi operačního systému Win-
dows XP a 7. Software využívá umělou 
inteligenci k analýze uživatelských 
návyků, a k detekci a řešení problémů 
zpomalujících PC, čímž zajišťuje jeho 
optimální výkon. Zrychlení chodu 
počítače může dosáhnout až 200 %. 
Hloubkové čištění systému odstraňuje 
nepotřebné soubory, položky registru 
a další nevyžádaná data, čímž uvolňu-
je místo na disku a snižuje riziko pádů 
systému. Funkce ochrany soukromí 
automaticky maže stopy online aktivit 
a blokuje spyware, čímž chrání uživa-
telská data před krádeží a infekcí. Pro 
Gmail, Outlook a Yahoo je k dispozici 
také filtrování nevyžádané pošty. 
Program může provádět pravidelné 
kontroly a optimalizace automaticky, 
bez nutnosti zásahu uživatele.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 600 korun. Registrace do 
konce února 2025, detaily na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows XP–11.

Franzis EMOTION Projects Pro

Fotografie s emocemi
Každý fotograf se setkává s univerzál-
ní výzvou – snahou vdechnout svým 
fotografiím život a emoce. Ať už je to 
touha po dynamické obloze, sugestivní 
atmosféře nebo prostě jen po „wow“ 

efektu. Franzis EMOTION Projects Pro 
je pokročilý editor navržený pro foto-
grafy a nadšence, kteří chtějí dodateč-
ně vylepšit atmosféru a emocionální 
náboj svých snímků. Tento software 
umožňuje uživatelům měnit náladu 
fotografií pomocí různých efektů 
a filtrů, čímž dosahuje vizuálně půso-
bivých výsledků. Spoléhá se na funkce 
asistenta nálady obrazu s předvolba-
mi. Tato funkce umožňuje na fotogra-
fie snadno aplikovat různé atmosfé-
rické efekty, a to pouhým kliknutím. 
Výsledku také pomáhá selektivní 
kreslení a korekce, díky nimž je možné 
aplikovat efekty pouze na vybrané ob-
lasti snímku. EMOTION Projects pod-
poruje import RAW souborů s více než 
90 nastaveními parametrů a obsahuje 
pluginy pro integraci programu do edi-
torů Adobe Photoshop a Lightroom, 
což zajišťuje bezproblémové začlenění 
do stávajícího pracovního postupu.
Licence pro Chip: Časově neomezená pl-
ná verze programu v ceně 1 100 korun. 
Registrace do konce února 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Nejužitečnější funkcí aplikace Advanced 
SystemCare je použití technologie umělé 
inteligence k optimalizaci čištění a vyla-
dění výkonu vašeho počítače podle jeho 
obvyklého používání a skutečného stavu.

S editorem Franzis EMOTION Projects Pro 
snadno vylepšíte atmosféru a emocionální 
náboj svých snímků. Asistent nálady obra-
zu nabízí 33 variant různých efektů, jako 
je dramatický, snový, tajemný nebo veselý, 
a to pouhým kliknutím.

Po kliknutí na „Skenovat“ provede pro-
gram kompletní kontrolu počítače, jejímž 
výsledkem je přehled všech zjištěných 
problémů. Následně vám program samo-
zřejmě pomůže tyto problémy vyřešit – 
především odstranit nepotřebné soubory, 
opravit registr a upravit nastavení.

Software obsahuje čtyři inteligentní filtry 
– SmartSky, SmartOrganics, SmartSkin 
a SmartContrast – které automaticky opti-
malizují různé aspekty fotografie a nabízejí 
12 variant nastavení pro úpravu odšumění, 
tonálních hodnot, jasu, dynamiky a ostrosti.

Pokud preferujete inteligentní software ty-
pu „vše v jednom“, je Advanced SystemCa-
re přesně pro vás – postará se totiž o bez-
chybný běh systému i ochranu soukromí.

Pokud vaše snímky i přes různá osvětlení 
a úhly pohledu stále postrádají emoce, 
přenechte finální práci editoru Franzis 
EMOTION Projects.
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Výkonný 3D modelář

BeckerCAD 12 Pro 3D
BeckerCAD je vhodný pro profesionální práci i jako úvod do tvorby  
2D a 3D návrhů a modelů v oblasti architektury, stavebnictví,  
elektrotechniky a strojírenství.

Plná verze aplikace BeckerCAD 12 Pro 
3D je ideálním úvodem do světa navrho-
vání v programech typu CAD (Compu-
ter-Aided Design). Je to parametrický 3D 
modelovací program, který kombinuje 
možnosti 2D kreslení a 3D modelování. 

V aplikaci si můžete naplánovat a vytvo-
řit vlastní projekty v oblasti strojíren-
ství, modelářství, elektrotechniky nebo 
například architektury, přesně podle 
vlastních požadavků a ve zvoleném 
měřítku. V programu BeckerCAD lze 
navrhovat rozměrově přesné výkresy 
a modely s možností použití mnoha při-
pravených šablon. Můžete vytvářet dílčí 
i detailní pohledy v rámci svého modelu.

BeckerCAD je ideální pro soukromé, 
školní a profesionální návrhy i staveb-
ní práce. Pomocí tohoto softwaru mů-
žete snadno vytvořit 3D model svého 
vysněného domu, můžete jej použít 
i k navrhování modelů pro 3D tisk, 
protože BeckerCAD umí exportovat 
také ve formátu STL, určeném právě 
pro 3D tiskárny. 

Průzkumník modelů umožňuje 
centrální tvorbu a kontrolu výkresů, 
součástí a rozměrů. S jeho pomocí 
můžete pohodlně vytvářet, strukturo-
vat a uspořádávat dílčí výkresy, stan-
dardní díly nebo celé skupiny výkresů 
a modelů. Programovací rozhraní 
podporuje jazyk Python a umožňuje 
uživatelům automatizovat opakující 
se úkoly a vytvářet vlastní skripty pro 
zvýšení efektivity práce.

Pro uživatele, kteří dosud nepraco-
vali s CAD softwarem, může být Bec-
kerCAD 12 Pro 3D vhodným vstupním 
bodem díky svému rozhraní a rozsáhlé 
dokumentaci. Doporučuje se začít 
s jednoduššími projekty a postupně 
objevovat pokročilejší funkce progra-
mu. Další informace najdete na Chip 
DVD v manuálu a ve videonávodech 
na YouTube. Statisíce vzorových mo-
delů jsou ke stažení prostřednictvím 
beckercad.partcommunity.com.

Nejnovější prodávaná verze Becker- 
CAD 15 Pro 3D v ceně 3 300 korun 
(pro 3 PC) přináší řadu nových funkcí 
a nástrojů, například i práci s polygony 
a optimalizaci výkonu hardwaru. 
Licence pro Chip: Časově neomezená pl-
ná verze programu v ceně 3 000 korun. 
Registrace do konce února 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 8–11.

Láká vás pustit se do navrhování, ale ne-
chcete investovat do drahé CAD aplikace? 
Vyzkoušejte program BeckerCAD 12 Pro 3D, 
vhodný například pro studenty.

Program BeckerCAD 12 Pro 3D startuje 
s oknem průvodce, ve kterém si můžete 
zvolit šablony návrhů z oborů architektury, 
mechaniky, hobby nebo elektrotechniky. 
Vybírejte přitom vždy z nabídky „3D“, abys-
te mohli pracovat s prostorovými modely.

Po nastavení formátu měřítek a použitých 
jednotek rozměrů se můžete pustit do 
vlastního navrhování, nebo si pomocí na-
bídky „File | Open Model | Examples“ ote-
vřít některý z připravených vzorových 
modelů z různých oborů.

Jednou z možností, jak použít aplikaci, je 
například navrhování modelů místností, 
případně i nábytku, který si můžete ne-
chat vyrobit na míru. Velmi důležité je, že 
výstupní formát je plně kompatibilní s ná-
stroji, jako jsou AutoCAD a CADdy++.

TOP 30 FREEWAROVÝCH NOVINEK

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových 
programů pro časopis Chip sestave-
ný administrátory downloadovacího 
serveru Slunečnice.cz. 

SwitchWindowMan je pomůcka sloužící k pře-
pínání oken ve Windows pomocí vlastních klá-
ves a klávesových zkratek. Uživatel může k čas-
to používaným aplikacím přiřadit vlastní kláve-

sovou zkratku. Lan Mouse je nástroj, s jehož pomocí 
lze ovládat několik počítačů v lokální síti pomocí jedné 
společné myši a klávesnice. vcf2xml je nástroj pro 
konverzi kontaktů z formátu VCF do souborů typu 
XML. Program najde uplatnění například v případě po-
třeby exportu kontaktů z mobilního telefonu. Jedno-
duchý filtr na požádání formátuje také telefonní čísla. 
FreeStabilizer slouží k účinné stabilizaci roztřeseného 
videa. Uživatel má k dispozici dva adaptivní filtry, kte-
ré zvyšují výkon filtru v klidových fázích videa a zesla-
bují výkon filtru v turbulentních fázích.
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POSLEDNÍ ŠANCE – REGISTRUJTE PLNÉ VERZE Z CHIPU

Audials Music SE + Radio SE

Hudba z internetu
Dvojice programů Audials slouží k vy-
hledávání a stahování hudebních skla-
deb a podcastů ze streamovacích služeb 
nebo z desítek tisíc internetových rádií. 
Audials Radio SE 2025 
obsahuje databázi interne-
tových rádií z celého světa, 
ve kterých umí vyhledávat 
podle žánru a také i kon-
krétní interprety a sklad-
by. Nahrávané skladby 

z vysílání jsou postupně automaticky 
rozdělovány a popisovány pomocí ID3 
tagů. Aplikace tak postupně vytváří 
rozsáhlou knihovnu skladeb, použitel-

nou nejen ve vašem po-
čítači, ale i v přenosných 
zařízeních. Druhá aplika-
ce Audials Music 2025 SE 
slouží ke stahování hudby 
z různých streamovacích 
služeb, jako jsou YouTube, 
Spotify, Deezer, Tidal nebo 
Apple Music.
Licence pro Chip: Časově 
neomezené plné verze 
programů v ceně 200 ko-
run. Registrace do konce 

února 2025, detaily na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Windows 7–11.

BlueStacks

Hry z Androidu
Pokud jste dosud nevyužívali možnost 
hrát mobilní hry na počítači, BlueStacks 
je ideální volbou. Nabízí snadnou insta-
laci, uživatelsky přívětivé rozhraní a ši-
rokou kompatibilitu s apli-
kacemi. Díky tomu můžete 
využívat výhod větší 
obrazovky, pohodlnějšího 
ovládání a vyššího výkonu 
svého počítače. V prostředí 

BlueStacks najdete především možnost 
zadání údajů vašeho účtu Google pro 
přístup do obchodu Google Play nebo 
například předvolby zvuku a virtuální 

klávesnice. Po přihlášení 
můžete do emulátoru in-
stalovat aplikace z Google 
Play, ale rovněž můžete 
instalovat aplikace v podo-
bě APK balíčků. V nabídce 
„Instant Play“ najdete hry, 
které lze spustit rovnou 
bez přihlášení a instalace 
přímo v internetovém pro-
hlížeči. Takových her, roz-
dělených do řady kategorií, 
najdete několik desítek.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
free verze programu. Jazyk AJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Aplikace Radio SE zná přes 67 tisíc rádi-
ových stanic vysílajících po internetu, 
z toho celkem 258 českých rádií. Vyhle-
dávat v nich můžete podle země, žánru, 
názvu, interpreta, žebříčků oblíbenosti 
a dalších kritérií. Poté se můžete pustit 
do nahrávání. Podporován je formát MP3 
až do kvality 320 kb/s. Chcete si ukládat skladby 

z internetových rádií, abyste 
je mohli poslouchat i bez při-
pojení? Použijte speciální na-
hrávací aplikaci.

Chtěli byste ve svém počíta-
či používat stejné aplikace 
a hrát stejné hry jako ve 
svém smartphonu nebo ta-
bletu? Umožní vám to emu-
látor Androidu.

EasyFirewall 

Odolnější hackerům
EasyFirewall zdokonaluje bránu firewall ve 
Windows, optimalizuje nastavení i použi-
telnost, upozorňuje na případy abnormalit 
a nabízí nejvyšší úroveň zabezpečení.

EaseUS MobiSaver

Obnova dat z iPhonu
EaseUS MobiSaver pro Windows umí pro-
hledat úložiště iPhonu či iPadu a zachránit 
smazané fotky, videa, dokumenty či kon-
takty, stejně jako zprávy z WhatsAppu.

Slideshow Creator

Video z fotografií
Program Slideshow Creator umí vytvářet 
působivé prezentace fotografií, plné efek-
tů, animací, hudby a přechodů, a exporto-
vat je v různých videoformátech.

GClean

Anonymně na webu
Program GClean pročistí internetové pro-
hlížeče Chrome, Edge, Firefox, Opera a Sa-
fari a zamezí zejména Googlu ve sběru dat 
o vašem chování na internetu.

Prostřednictvím emulátoru BlueStacks si 
můžete v počítači zahrát své oblíbené hry 
pro Android – na velkém monitoru, poho-
dlně s pomocí klávesnice a myši. Po při-
hlášení můžete instalovat aplikace a hry 
z ochodu Google Play podobně jak jste 
zvyklí ve smartphonu či tabletu.
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Aiarty Image Enhancer 3.0

Vylepšete fotografie
Aiarty Image Enhancer je výkonná ap-
likace pro vylepšování obrazu pomocí 
modelů generativní umělé inteligence. 
Dokáže efektivně odstraňovat šum 

a zrnitost z fotografií pořízených ve 
špatných světelných podmínkách, aniž 
by docházelo ke ztrátě důležitých detai-
lů. Pomocí pokročilých funkcí AI umí 
program doostřit rozmazané fotografie 
a funkce AI upscaling může několika-
násobně zvětšit rozlišení fotografií bez 
ztráty kvality. Další funkce pak zdůrazní 
textury, okraje i ostatní jemné prvky 
snímků, a díky úpravě barevných tónů 
fotografií pomocí nástrojů pro barevnou 
korekci dosáhnete jejich přirozenějšího 
a živějšího vzhledu. Při digitalizaci sta-
rých snímků oceníte funkce pro obno-
vení vzhledu vybledlých, poškozených 
nebo roztrhaných fotografií. Aktualizo-
vaná verze obsahuje dva nové modely, 
které zlepšují stabilitu textur a generují 
přesnější detaily pro hladší, jasnější 
a propracovanější obrázky. Například ob-
nova obličeje přináší lepší kvalitu obrazu 
a detailnější i přirozenější rysy.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 3 200 korun. Registrace 
do konce února 2025, detaily na Chip 
DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Ur-
čeno pro Windows 10–11.

Nepovedla se vám fotka a už ji nejde poří-
dit znovu? Digitalizujete staré vzpomínky 
a rádi byste vylepšili jejich obraz? Tak za-
pojte do hry AI.

Úprava fotografií editorem Aiarty Image 
Enhancer pomocí AI využívá výpočetní 
kapacitu procesoru i grafického čipu vaše-
ho počítače. Na rozděleném náhledu pak 
v detailu uvidíte, jak vypadá snímek před 
a po vylepšení.

Aplikace Aiarty Image Enhancer neumož-
ňuje nastavení optimalizace, ale odlišných 
výsledků můžete dosáhnout pomocí použití 
různých modelů generativní AI. Program 
obsahuje několik modelů, a jejich nabídku 
najdete na pravé straně hlavního okna.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné číst 
na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu a po-
čítači v aplikaci Chip CZ. Jeden uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobilní 
aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné pou-
ze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn vlože-
ním e-mailu do rámečku níže a získáním DVD kódu.

Instrukce pro digitální Chip koupený přímo v aplikaci: Zadejte svůj e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství BurdaMedia Extra s.r.o. (https://burda.cz/cs/zasady-ochrany-soukromi).

On-line DVD       = Chip DVD 
On-line DVD je internetová verze DVD přílohy tištěného 
Chipu. Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.
Dostupnost starších vydání: Přístup k On-line DVD  
je garantován pro vydání dva roky zpětně. Stahování  
ISO obrazu DVD je dostupné u aktuálního vydání. 

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu: Přístup 
k On-line DVD vám byl již automaticky předregistrován po úhradě 
předplatného. Při přihlášení použijte stejný e-mail, který máte 
u distributora tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte 
heslo, můžete si ho obnovit/vytvořit.

2. Jste čtenář digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: Přístup 
k On-line DVD máte po nákupu již automaticky přidělen. Při přihlá-
šení použijte stejné údaje, jako při platbě nebo čtení.

3. Digitální Chip kupujete přímo v mobilní aplikaci Chip CZ: Otevřete si 
digitální časopis na straně 55 a do rámečku vložte svůj e-mail. Ob-
ratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití je vyžadová-
no přihlášení nebo registrace účtu na webu Chipu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost 
přístupu k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digi-
tální verze. 

Nápověda pro řešení problémů s On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.

DIGITÁLNÍ CHIP – DVĚ MOŽNOSTI NÁKUPU

www.chip.cz/dvd

CHIP | 2025 | 02   5 5  

14_(0)_avizo_the.indd   55 21.01.2025   14:33:02




